

**Nordic Freight ApS**  
**Malaccavej 1, 8000 Aarhus**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 32 30 39 51**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2016.

---

Caj Sigvald Larsson  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Freight ApS Malaccavej 1 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 32 30 39 51
	Stiftet: 17. juli 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Caj Sigvald Larsson Carl Henrik Larsson Michael Löfvall Leif Stefan Augustsson
<b>Direktion</b>	Michael Löfvall
<b>Revision</b>	Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er handel, produktion samt enhver anden virksomhed, som efter ledelsens opfattelse er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.437.196 mod -738.202 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.101.982 mod -1.364.420 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af konkursen af flere tilknyttede selskaber, så har man i år haft en større nedskrivning på 493 t. kr. Dette har haft væsentlig betydning for årets resultat.

Selskabet moderselskab vil fortsat støtte driften af selskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.437.196</b>	<b>-738.202</b>
1 Personaleomkostninger	-695.597	-706.397
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.800	-14.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.726.799</b>	<b>-1.459.399</b>
Andre finansielle indtægter	5.666	5.077
Nedskrivning af finansielle aktiver	-491.583	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.137	-14.323
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.219.745</b>	<b>-1.468.645</b>
3 Skat af årets resultat	-117.763	104.225
<b>Årets resultat</b>	<b>1.101.982</b>	<b>-1.364.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.101.982	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.364.420
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.101.982</b>	<b>-1.364.420</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.055	49.855
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.055</u>	<u>49.855</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.055</u></b>	<b><u>49.855</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.895	369.336
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	424.496
	Udsudte skatteaktiver	0	117.763
	Andre tilgodehavender	36.585	25.816
	Periodeafgrænsningsposter	12.192	5.643
	Tilgodehavender i alt	<u>257.672</u>	<u>943.054</u>
	Likvide beholdninger	<u>139.927</u>	<u>63.406</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>397.599</u></b>	<b><u>1.006.460</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>432.654</u></b>	<b><u>1.056.315</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5 Virksomhedskapital		80.000	80.000
6 Overført resultat		-310.947	-1.412.929
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-230.947</u></b>	<b><u>-1.332.929</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.200	694.243
Gæld til tilknyttede virksomheder		462.997	1.687.000
Anden gæld		37.404	8.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>663.601</u>	<u>2.389.244</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>663.601</u></b>	<b><u>2.389.244</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>432.654</u></b>	<b><u>1.056.315</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	657.233	689.800
Pensioner	17.542	0
Andre omkostninger til social sikring	11.025	0
Personaleomkostninger i øvrigt	9.797	16.597
	<b><u>695.597</u></b>	<b><u>706.397</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	21.137	14.323
	<b><u>21.137</u></b>	<b><u>14.323</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	117.763	-104.225
	<b><u>117.763</u></b>	<b><u>-104.225</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo		74.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>74.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		24.145
Årets afskrivninger		14.800
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>38.945</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>35.055</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.412.929	-48.509
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.101.982</u>	<u>-1.364.420</u>
	<b><u>-310.947</u></b>	<b><u>-1.412.929</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**8. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 203 t. kr.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.